
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .. ....ęźi(M&t(bO*.............2023 r.

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Wolności.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam wynająć Biurem Nieruchomości „INWEST - BUD” s.c., reprezentowaną przez Jolantę 
Nożyńską - Smoła i Bogusławem Smoła; REGON 210948630; NIP 5941413659, adres: 
ul. Wolności 29, 73- 200 Choszczno, część nieruchomości gruntowej opow. l,00m2, z działki, oznaczonej 
numerem 1402, położonej w Choszcznie przy ul. Wolności z przeznaczeniem na nośnik reklamowy 1,20 m2.

2. Umowa najmu zostanie zawarta na okres trzech miesięcy z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2023 roku.

Otrzymują:

1. Wydział Niemchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

mg

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfis

Id: 47628B88-FC5B-4A56-8B9B-D74707029823. Przyjęty Strona 1


